
UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Techniktest für
Auftaktveranstaltung "Eine Uni
ein Buch"
(nur 2.5.)

Techniktest für
Auftaktveranstaltung "Eine Uni
ein Buch"
(nur 4.7.)

Di

Auftaktveranstaltung "Eine Uni -
Ein Buch"
(nur 3.5.)

Podiumsdiskussion
(nur 5.7.)

Podiumsdiskussion: "Digitale
Gesellschaft"
(nur 5.7.)

Antrittsvorlesung Prof. Dr. Daniel
Beimborn
(nur 31.5.)

Antrittsvorlesung Prof. Dr. Fabian
Beck
(nur 26.7.)

Mi

Studentische Vollversammlung
(nur 8.6.)

Stipendien-Info-Abend
(nur 18.5.)

Do Fr

Jahn
(nur 29.7.)

Vorbereitung Unilauf
(nur 24.6.)

Sa

Vorbereitung Unilauf
(nur 25.6.)

Studienabschlussfeier
(nur 16.7.)

So

Vorbereitung Unilauf
(nur 26.6.)

Umkleide Unilauf
(nur 26.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 27 Mai 2024 02:59:23


