UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
06:00						Vorbereitung Unilauf (nur 25.6.)	Vorbereitung Unilauf (nur 26.6.)
07:00						Studienabschlussfeier (nur 16.7.)	
08:00							
09:00							Umkleide Unilauf (nur 26.6.)
10:00							
11:00							
12:00			Studentische Vollversammlung (nur 8.6.)				
13:00					Jahn		
14:00					(nur 29.7.)		
15:00			1				
16:00		Auftaktveranstaltung "Eine Uni - Ein Buch" (nur 3.5.)					
17:00		Podiumsdiskussion (nur 5.7.)		1			
18:00	Techniktest für Auftaktveranstaltung "Eine Uni ein Buch" (nur 2.5.)	Podiumsdiskussion: "Digitale Gesellschaft" (nur 5.7.)	Stipendien-Info-Abend (nur 18.5.)		Vorbereitung Unilauf (nur 24.6.)		
19:00	Techniktest für Auftaktveranstaltung "Eine Uni ein Buch" (nur 4.7.)	Antrittsvorlesung Prof. Dr. Daniel Beimborn (nur 31.5.) Antrittsvorlesung Prof. Dr. Fabian					
20:00		Beck (nur 26.7.)		-			
21:00							